1. Šalys susitaria dėl žemiau nurodytos papildomų darbų kainos, kurią, Rangovui atlikus šiame 
Susitarime numatytus papildomus darbus, Užsakovas įsipareigoja Rangovui sumokėti Sutartyje 
nustatyta tvarka: 
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 8 378,63 Eur (aštuoni tūkstančiai trys šimtai 

septyniasdešimt aštuoni eurai 63 ct). 
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 6 924,49 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt 

keturi eurai 49 ct). 
1.3. 21 proc. PVM yra 1 454,14 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt keturi eurai 

14 ct 
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos: 

2.1. viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 4 050,87 Eur (keturi tūkstančiai penkiasdešimt 
eurų 87 ct.). 

2.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 3 347,83 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai 
keturiasdešimt septyni eurai 83 ct.). 

2.3. 21 proc. PVM yra 703,04 Eur (septyni šimtai trys eurai 4 ct.). 
3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina didėja 3 576,66 Eur (trys 

tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši eurai 66 ct.) be PVM. Galutinė Sutarties kaina yra: 
536 249,36 Eur (penki šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 
36 ct) be PVM, atitinkamai 648 861,73 (šeši šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni 
šimtai šešiasdešimt vienas euras, 73 ct.) su PVM. 

4. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atliko terminas. 
5. Šalys patvirtina, jog Susitarime numatytos sąlygos buvo individualiai Šalių aptartos ir pilnai 

atitinka jų tikrąją valią, kurios įgyvendinimo Šalys siekė sudarydamos Susitarimą.